
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść załączników: -Nr 8 ,,Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 r.’’ który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2292



Dział Rozdział Paragraf

700

70007

0830

0970

756

75615

0910

758

75816

0950

900

90095

0830

                                                            Razem: 13 500,00

Wpływy z usług

Pozostała działalność 3 000,00

3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Różne rozliczenia

4 000,00

4 000,00

Wpływy do rozliczenia 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 000,00

2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

2 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

1 000,00

4 500,00

Wpływy z usług 3 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00

Treść

Data podjęcia

Kwota

2024-06-07

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu III/18/24

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2292



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 13 500,00

60014 13 500,00

4210 2 615,00

4300 10 885,00

13 500,00

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2024-06-07

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu III/18/24

Data podjęcia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2292



w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

51 980,80 51 980,80 51 980,80 51 980,80

Wydatki
ogółem

§
Nazwa
zadania

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

§
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup
i

objęci
e

akcji i
udział

ów

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwaranc
ji

Wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2292



Przejęcie
od
Powiatu
Staracho
wickiego
zadania
publiczn
ego -
zarządza
nia
drogami
powiato
wymi
położony
mi w
granicac
h
administr
acyjnych
Gminy
Brody w
zakresie
utrzyman
ia zieleni
przydroż
nej

600 60014 51 980,80 2320 51 980,80 4300 51 980,80 51 980,80

0 30 000 30 000 30 000

III. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przekazanych
przez Gminę do
realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2292



Dotacja
celowa
na
realizacj
ę części
przekaza
nego
zadania
w
zakresie
publiczn
ego
transport
u
zbiorowe
go

600 60004 30 000 2310 30 000 30 000

1 917 700 482 700 19 500 463 200 1 435 000 1 435 000

Remont
drogi
powiato
wej nr
1789 T
(0614T)
ul.
Wysoka
w msc.
Kuczów

600 60014

400 000 2710 400 000 400 000

IV. Dochody i wydatki
związane z pomocą
rzeczową lub finansową
realizowaną na
podstawie porozumień
między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2292



Udzieleni
e pomocy
rzeczowej
dla
Powiatu
Starachow
ickiego
poprzez
wykonani
e progu
zwalniając
ego wraz
z
oznakowa
niem na
ul. Św.
Jana w m.
Dziurów
w obrębie
drogi
powiatow
ej nr
1791T-
Starachow
ice-
Warszawk
a-
Dziurów-
Styków
przebiegaj
ącej przez
Gminę
Brody

600 60014

6 000 4300 6 000 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2292



Pomoc
rzeczowa
dla
Pow.Star
achowic
kiego
poprzez
nasadzen
ie i
utrzyman
ie rabat
kwiatow
ych,gazo
nów i
kwietnik
ów w
obrębie
dróg
powiato
wych
przebieg
ających
przez
Gm.Brod
y

600 60014

13 500 4210
4300

13 500 2 615
10 885

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2292



Projekt
budowla
ny
budowy
ciągu
pieszo-
jezdnego
wzdłuż
drogi
powiato
wej na
odcinku
od
skrzyżo
wania z
drogą
gminną
ul.
Panorami
czna w
Rudzie
do
skrzyżo
wania
droga
powiato
wą ul.
Radomsk
a w
Brodach

600 60014 250 000 6050 250 000 250 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2292



Przebudo
wa drogi
powiato
wej nr
1793T
(0618T)
w
miejscow
ości
Lipie, ul.
Staracho
wicka
oraz
rozbudo
wa drogi
powiato
wej nr
1788T
(0613T)
w
miejscow
ości
Adamów
ul
Szkolna

600 60014 1 185 000 6300 1 185 000 1 185 000

Remont
drogi
dojazdo
wej
położone
j na
działce
nr 360 w
miejscow
ości
Lipie

600 60095 60 200 2710 60 200 60 200

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2292



Badanie
wad
postawy
uczniów
w
placówk
ach
oświatow
ych
prowadz
onych
przez
Gminę
Brody

854 85407 3 000 2710 3 000 3 000

51 980,80 1999680,80 564 680,80 71480,80 493 200 1 435 000 1 435 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2292


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-12T07:55:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




